[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » мая 2012 г.

        № 55

О приеме официальной делегации

города Брест (Белоруссия)

в муниципальном образовании ‑

городской округ город Рязань

В рамках развития партнерских отношений и обмена опытом, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области,  Положением о порядке установления и развития партнерских отношений с городами иностранных государств, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.06.2009 № 415-I, Положением о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования ‑ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 12.03.2009 № 144-I, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять официальную делегацию города Брест (Белоруссия) (далее ‑ делегация) в составе 7 человек с 14.05.2012 по 17.05.2012.

2. Провести официальный прием делегации у главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

3. Назначить ответственным лицом за прием делегации от Рязанской городской Думы заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко В.П.

4. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) организовать разработку и выполнение программы пребывания делегации в муниципальном образовании ‑ городской округ город Рязань с 14.05.2012 по 17.05.2012;

2) принять меры по обеспечению безопасности пребывания делегации совместно с УМВД России по Рязанской области (по согласованию);

3) назначить лиц, ответственных за выполнение программы пребывания делегации от администрации города Рязани;

4) осуществить расходы по приему делегации за счет средств городского бюджета, в пределах сумм, предусмотренных на эти цели на 2012 год.

5. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить освещение визита делегации в средствах массовой информации.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Л.И. Максимова